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Pompa energooszczedna ECO EP 5000

Happet

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Dtugosc
Wysokos¢

Szerokos¢

produktu

Pompa EP 5000

Pompy z serii ECO EP to szeroka gama uniwersalnych, oszczednych pomp przeznaczonych do zasilania fontann, filtréw i kaskad.
Catkowicie wodoszczelna komora wirnika pozwala na ich wykorzystanie zaréwno pod woda jak i poza stawem.

591,12 zt

MO061
162594425
5907708602312
37,00 cm

17,00 cm

39,50 cm

Pompa posiada solidna konstrukcje gtowicy opartg na turbinie z ceramicznymi panewkami oraz wylot z przegubem kulowym. Korundowy
trzpien ceramiczny praktycznie nie podlega zuzyciu i zapewnia dtugowiecznos¢ pompy. Dla bezpieczefstwa w pompie zastosowano
wytacznik termiczny, ktéry wytaczy pompe w razie ewentualnego przegrzania, ponowne zatgczenie nastgpi samoczynnie gdy temperatura

spadnie.

Duzy kosz filtracyjny gwarantuje dtuga prace nawet w bardzo zanieczyszczonych zbiornikach wodnych bez ryzyka zatrzymania i
zatarcia wirnika, oraz utatwia czyszczenie pompy.

Idealne do zastosowania w systemach filtracyjnych i kaskadach. Pompa zostata tak zaprojektowana, aby byta skuteczna w dziataniu,
dtugowieczna i tatwa w obstudze.

Instrukcja [pdf]

Podstawowe zalety:

Niskie zuzycie energii (zuzywaja okoto 40% energii mniej)
Wysoka wydajnos¢ przy niewielkich rozmiarach
Przystosowana do ciagtej pracy

tatwa w czyszczeniu

Wylot wody z ruchomym przegubem

Stopniowany kréciec na waz o roznych $rednicach

Cicha praca

Zabezpieczenie termiczne

Prefiltr w postaci bardzo duzego koszyka z tworzywa sztucznego
Wysoka jakos¢ wykonania

Trwaty, korundowy trzpien ceramiczny

Gruby kabel zasilajacy

Dane techniczne:

Moc: 40 W
Maksymalna wydajnos¢: 5000 I/h
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Maksymalna wysokos¢ podnoszenia: 3,5 m
Wylot: 25/25/32/40/50 mm
Dtugos¢ kabla: 10 m

Wymiary: 51 x 15 cm
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